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        ❧✿☙  Najdostojniejszym Księżom Biskupom Aleksandrowi Kaszkiewiczowi i Józefowi Staniewskiemu z okazji Dnia Kapłana oraz Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, wytrwałości w wy- konywaniu codziennych obowiązków, nieustannej pomocy Matki Bożej, darów Ducha Świętego, radości, pogody ducha oraz realizacji wszystkich zamiarów. Niech Wasza posługa pasterska daje obfity owoc, a na drodze życiowej będą jedynie życzliwi ludzie. Pogodnych Świąt!Redakcja „Słowa Życia”  ❧✿☙ Najdostojniejszym Księżom Biskupom Aleksandrowi Kaszkiewiczowi i Józefowi Staniewskiemu z okazji Dnia Kapłana oraz Świąt Zmartwychwstania Pańskiego z całego serca składam życzenia mocnego zdrowia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, pogody ducha oraz realizacji wszystkich zamiarów. Niech Matka Boża codziennie się Wami opiekuje, a Duch Święty obdarza potrzebnymi łaskami. Szczęść Boże!S. Irena Złotkowska, Przełożona Generalna Zgromadzenia Sióstr Wspomożycielek Dusz Czyśćcowych  
              ❧✿☙ Czcigodnym Księżom Biskupom Aleksandrowi Kaszkiewiczowi i Józefowi Staniewskiemu oraz Ojcu Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, mądrości oraz czułych serc ludzkich. Niech Zmartwychwstały Jezus – Najwyższy Kapłan – będzie źródłem pokoju i radości. Niech Wam błogosławi w codziennej pracy duszpasterskiej.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca diecezji grodzieńskiej❧✿☙ І Ich Ekscelencjom Księdzu Arcybiskupowi Tadeuszowi Kondrusiewiczowi, Księżom Biskupom Aleksandrowi Kaszkiewiczowi, Józefowi Staniewskiemu, Antoniemu Dziemiance, Proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu, Waleremu Bykowskiemu, Pawłowi Bezlapowiczowi, Pawłowi Skubie, Aleksandrowi Siemińskiemu, Aleksandrowi Mackiewiczowi, Waleremu Spirydonowi, Jerzemu Jasiewiczowi, Witalemu Dobrołowiczowi, Ojcu Kazimierzowi Żylisowi, wszystkim Kapłanom i Siostrom Zakonnym diecezji grodzieńskiej, Księdzu Rektorowi i Klerykom Wyższego Seminarium Duchownego w GrodnieI z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy szczere życzenia i wyrazy wdzięczności. Niech w Waszym życiu będzie więcej światła, miłości, ciepła, zrozumienia i wsparcia od ludzi oraz jak najwięcej dobrych dzieł. Niech serca będą napełnione błogosławieństwem Bożym, a wewnętrzne poczucie radości nie opuszcza duszy. Wasze pragnienie czynić dobro, ofiarowywać siebie Chrystusowi i podążać za Nim jest przykładem dla nas wszystkich. Dziękujemy Bogu za to, że Was do nas posłał. Niech Jezus Zmartwychwstały zawsze i we wszystkim Wam pomaga, Maryja Panna otacza swą matczyną opieką, a Duch Święty obdarowuje swoimi łaskami.Z modlitwą apostolat „Margaretka” z parafii św. Franciszka Ksawerego w Grodnie❧✿☙ Najdostojniejszemu Księdzu Biskupowi Józefowi Staniewskiemu z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia: miłości i błogosławieństwa od Boga, radości, zdrowia oraz wytrwałości na dalsze lata. Niech Jezus zawsze będzie Twym Przyjacielem, Duch Święty rozjaśnia swym światłem każdy dzień posługi, a Matka Najświętsza przytula do swego serca.Mama oraz krewni❧✿☙ Czcigodnym Księżom Pawłowi Szańczukowi, Ignacemu Saniucie, Witalemu Czabotarowi, Stanisławowi Maciukiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, długich lat życia, dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech wszystkie zamiary się realizują, każdy dzień będzie napełniony radością i światłem Bożym, a Zmartwychwstały Chrystus dodaje sił i cierpliwości. Owocnej współpracy z Duchem Świętym i Jego obfitych darów, mocnej wiary i bliskości z Jezusem. Niech Matka Boża otula Was płaszczem swej opieki i miłości.Wierni z parafii MB Szkaplerznej, w. Prywałka❧✿☙ Czcigodnym Księżom Antoniemu Gremzie i Włodzimierzowi Szkuryńskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy szczere życzenia: dobroci, ciepła i pogody ducha, pogodnego nieba nad głową, mocnego zdrowia oraz dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Święta przyniosą harmonię i radość, aby wszystkie ubolewania i krzywdy odeszły w niepamięć, a pozostały tylko miłość i szczęście. Niech Bóg Wam błogosławi, a Matka Boża nieustannie się Wami opiekuje.Z modlitwą apostolat „Margaretka”❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Zdzisławowi Pikule z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych przesyłamy serdeczne życzenia połączone z modlitwą. Życzymy obfitych łask Bożych, zdrowia na długie lata, darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Bożej, wytrwałości na drodze kapłańskiej, którą wyznaczył Ci wszechmogący Pan, a także dobroci ludzkiej. Dziękujemy za trud, którego się codziennie podejmujesz, prowadząc nas do Boga. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!Z modlitwą i szacunkiem wierni z Dziatłowa❧✿☙  Czcigodnym Księżom Kazimierzowi Murawie i Olegowi Żurawskiemu  z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, światła Ducha Świętego, czułych ludzi obok. Niech Chrystus Zmartwychwstały – Najwyższy Kapłan – obdarzy swoim miłosierdziem i będzie źródłem miłości i pokoju w Waszym codziennym życiu. Dziękujemy za pracę w naszej parafii, cierpliwość, piękne, mądre i pouczające kazania, dobroć i skromność, troskę o ludzi i czułe serce.Rodziny Joda, Walak, Lach oraz byli parafianie z Dziatłowa❧✿☙ Czcigodnym Siostrom Alicji, Lilianie, Teresie, Karolinie, Miriam, Reginie i Natalii ze Zgromadzenia Sióstr Szkolnych de Notre Dame z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia. Niech Chrystus Zmartwychwstały opiekuje się Wami i obdarza mocnym zdrowiem, dodaje pewności i napełnia duszę pokojem. Dziękujemy Bogu za to, co dla nas zrobiłyście. Niech Matka Boża otacza Was swoją łaską i przytula do swego serca.Ze szczerą modlitwą Ludmiła, Tatiana i Olga❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Waleremu Lisowskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy szczere życzenia: owocnej posługi na niwie Pańskiej, natchnienia Ducha Świętego, opieki Matki Bożej i świętego Patrona. Niech każdy dzień będzie dla Ciebie wspaniałą możliwością, aby godnie i ofiarnie służyć Bogu i ludziom.Wierni z parafii Najświętszej Maryi Panny w Werejkach❧✿☙ Czcigodnym Księżom Proboszczowi Janowi Etelowi, Edwardowi Sinkiewiczowi, Aleksandrowi Fiedotowowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy obfitych łask Bożych na każdy dzień, mocnego zdrowia, radości w posłudze duszpasterskiej. Niech Chrystus Zmartwychwstały napełnia Wasze życie światłem i prowadzi przez drogę kapłańską, Duch Święty obdarza swoimi łaskami, a Matka Boża otula płaszczem swej miłości i opieki.Z szacunkiem „Legion Maryi”, grupa „Dobrego Pasterza”, Komitet Kościelny oraz wdzięczni wierni z parafii Miłosierdzia Bożego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Denisowi Szmyginowi z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy pogody ducha, mocnego zdrowia, długich lat życia. Niech każdy Twój dzień będzie szczęśliwy i radosny. Niech Jezus Zmartwychwstały, który niesie pokój całej ludzkości, prowadzi Cię pięknym szlakiem, Duch Święty oświeca drogę, a Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje. Niech ludzie darzą Cię szacunkiem, a Pan Bóg we wszystkim błogosławi. Wesołego Alleluja!Parafianie z kościoła pw. Zwiastowania NMP, Międzyrzecze❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Subielowi, Siostrom Agnieszce i Annie, Wdowom Konsekrowanym Sabinie i Zofii z okazji Wielkiego Czwartku i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia: zdrowia na długie lata, szczęścia, radości, życzliwych ludzi obok. Niech Chrystus Zmartwychwstały obdarza Was miłością i opieką, Duch Święty oświeca każdy dzień Waszego życia i upiększa go pokojem w łasce Bożej. Dziękujemy za wspaniały przykład wiary i pobożności.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca, parafianie z kościoła pw. Trójcy Świętej w Surwiliszkach❧✿☙  Czcigodnym Księżom Proboszczowi Pawłowi Białonosowi, Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi, Klerykowi Aleksandrowi Żolikowi  z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata życia, pogody ducha, radości, życzliwych ludzi obok i niegasnącej nadziei na lepsze. Niech Matka Boża nieustannie się Wami opiekuje, a Duch Święty obdarza wszelkimi darami.Wdzięczni parafianie z Makarowiec❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Świąt Wielkanocnych przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie napełniony pokojem i Bożym błogosławieństwem, obok będą życzliwi ludzie, a zdrowie, radość i pomyślność nigdy Cię nie opuszczają. Życzymy nieustannej opieki Matki Bożej oraz wszelkich łask Zmartwychwstałego Chrystusa!Rodzice❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, szczęśliwych dni posługi duszpasterskiej. Niech Matka Boża opiekuje się Tobą i prowadzi przez całe życie. Wytrwania, sił i niegasnącego zapału w służeniu Bogu i ludziom!Z wdzięcznością parafianie ze wsi Gineli❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Zwierzyńskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy mocnego zdrowia na długie lata, sił i cierpliwości na niełatwej drodze kapłańskiej. Niech Ci zawsze towarzyszą Pan Jezus i Jego Najświętsza Matka, a żywy ogień Ducha Świętego, który płonie w Twym sercu, nigdy nie słabnie. Dziękujemy za wspaniałe głoszenie Słowa Bożego, mądre rady, szczere modlitwy, dobre i czułe serce, ratowanie i nawracanie naszych dusz.Z modlitwą i szacunkiem wierni z kościoła pw. św. Józefa w Wornianach i kaplicy w Woronie❧✿☙  Czcigodnym Księżom Proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu, Pawłowi Romanowskiemu, Andrzejowi Radziewiczowi, Janowi Romanowskiemu, Pawłowi Białonosowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg obdarza Was zdrowiem, radością, cierpliwością i opromienia światłem każdy dzień życia. Niech Pan Jezus będzie Waszym Przyjacielem, a Matka Boża każdego przytula do swego serca. Bóg zapłać Księdzu Proboszczowi i Księdzu Pawłowi za wspólne modlitwy i głoszenie Słowa Bożego, za troskę o nasze dzieci i świątynię.Kołka Różańcowe, członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca i wdzięczni parafianie z Radunia❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Pawlukiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy serdeczne życzenia: wytrwałości i cierpliwości w posłudze kapłańskiej, satysfakcji z pełnionych obowiązków. Niech Jezus Zmartwychwstały umacnia Twą wiarę, napełnia serce miłością i będzie źródłem pokoju i pomyślności. Mocnego zdrowia, darów Ducha Świętego, codziennej opieki Matki Bożej i ludzkiej życzliwości.Wierni z kościoła pw. Świętych Piotra i Pawła w Graużyszkach❧✿☙  Czcigodnym Księżom Janowi Gaweckiemu, Olegowi Janowiczowi, Witalemu Cybulskiemu, Siostrom Irenie, Marii i Zofii z okazji Wielkiego Czwartku i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego z całego serca życzymy niegasnącego zapału w posłudze na niwie Bożej oraz obfitych owoców z pracy. Niech na drodze życiowej spotykają się tylko życzliwi ludzie. Radości, pokoju, łask Bożych, realizacji wszystkich planów i zamiarów. Pogodnych Świąt!„Legion Maryi” z parafii w Iwiu❧✿☙ Czcigodnym Księżom Antoniemu Obuchowskiemu, Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu, Józefowi Hańczycowi, Jerzemu Powajbie, Jerzemu Martinowiczowi, Jerzemu Swisłockiemu, Aleksandrowi Sewastianowiczowi, Waleremu Bykowskiemu, Ojcom Kazimierzowi Jędrzejczakowi i Antoniemu Porzeckiemu  z okazji Dnia Kapłana oraz Świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: ciepła i miłości ludzkiej, nadziei na lepsze oraz pogody ducha. Niech każdy dzień będzie wypełniony Bożą radością, a łaski Zmartwychwstałego Jezusa spływają na Was codziennie.Franciszkański Zakon Świeckich, apostolat „Margaretka” oraz Kółka Żywego Różańca z parafii Teolin❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Henrykowi Jabłońskiemu  z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych przesyłamy moc najserdeczniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, mocy i cierpliwości w wypełnianiu obowiązków duszpasterskich, mocnego zdrowia oraz życzliwych ludzi obok. Niech Bóg miłosierny codziennie Ci błogosławi, Maryja Panna okrywa płaszczem macierzyńskiej opieki i miłości, a Duch Święty obdarza obfitymi łaskami. Wesołego Alleluja!Parafianie ze wsi Zaryca❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Bykowskiemu oraz Ojcu Andrzejowi Jodkowskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, ciągłej opieki Matki Najświętszej, pomyślności w pracy duszpasterskiej oraz życzliwych ludzi. Niech Bóg, któremu zaufaliście, pomoże pokonać wszelkie trudności, a Słowo Boże, które siejecie w naszych sercach, przyniesie plon stokrotny. Dziękujemy za czułe serce, piękny przykład wiary i mądrości oraz ofiarną pracę duszpasterską.Z szacunkiem wierni oraz Kółko Różańcowe św. Jana Nepomucena ze Staniewicz❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Antoniemu Porzeckiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składam szczere życzenia: mocnego zdrowia, szczęścia, radości. Niech życie będzie wypełnione jaskrawymi kolorami i uśmiechami ludzi, znajdujących się obok, a każdy dzień przeżywany będzie z zadowoleniem. Życzę spełnienia wszystkich marzeń, dobrych inicjatyw. Dziękuję za otwarte, szczere i dobre serce, gotowość przyjść z pomocą w każdej chwili. Niech Chrystus Zmartwychwstały obdarza Cię wszelkimi łaskami, a Matka Boża otacza swoją miłością i opieką.Z podziękowaniem parafianka z kościoła pw. św. Franciszka Ksawerego w Grodnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Henrykowi Jabłońskiemu z okazji Jubileuszu składamy najserdeczniejsze życzenia: umocnienia w wierze, nieustannej nadziei na lepsze, szczerych i otwartych na miłość do bliźniego parafian, mocnego zdrowia oraz sił w niełatwej pracy duszpasterskiej. Niech Bóg obdarza Cię swoimi dobrami, a Najświętsza Panna broni od złego. Dziękujemy za ofiarną posługę w naszej wspólnocie parafialnej.Wdzięczni wierni i apostolat „Margaretka” z parafii Trójcy Przenajświętszej, Zabłocie❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Szczupałowi z okazji Dnia Kapłana oraz Świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech miłość Boża oraz miłosierdzie zstępują na Ciebie codziennie, Najświętsza Maryja Panna ma w swej macierzyńskiej opiece, a zmartwychwstały Zbawiciel obdarza swymi łaskami i wspiera na niełatwej drodze posługi duszpasterskiej. Szczęść Boże!Życzliwi parafianie z Nowej Rudy❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Tadeuszowi Krisztopikowi z okazji Jubileuszu, Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy błogosławieństwa Bożego, życzliwych ludzi gotowych zawsze przyjść z pomocą, obfitych darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia, pogody ducha oraz realizacji wszystkich szlachetnych zamiarów. Niech Jezus Zmartwychwstały obdarza Księdza swymi łaskami i pokojem.Z szacunkiem Sańko Maria, Anastazja i Nadzieja ze Szczuczyna oraz parafianie z Kwasówki❧✿☙ Czcigodnym Księdzu Proboszczowi Janowi Rejszelowi, Siostrze Annie oraz organistce Annie z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Jezus Zmartwychwstały błogosławi każdy dzień życia, dodaje mocnego zdrowia, sił, wytrwałości i pogody ducha, a Matka Boża otaczająca swą miłością i opieką będzie orędowniczką i nadzieją. Dziękujemy za nieustanną i ofiarną posługę na rzecz Boga i ludzi, za modlitwę, głębokie i piękne kazania. Z całego serca życzymy jak najwięcej radosnych chwil w życiu, dobrego humoru i ludzkiej życzliwości. Niech na twarzy jaśnieje dobry i pogodny uśmiech, a w duszy panuje pokój.Z szacunkiem i wdzięcznością wierni z kaplicy w Lipiczno
 ❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Piotrowi Kubelowi z okazji Świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich i szczęśliwych lat życia, wszelkich łask Bożych, dobrych i życzliwych parafian. Niech Jezus Zmartwychwstały Ci błogosławi, Najświętsza Maryja Panna zawsze się Tobą opiekuje, a Duch Święty rozjaśnia drogę kapłańską.Z modlitwą Komitet kościelny oraz parafianie z Bolciszek❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia. Pomagasz ludziom wzrastać i dojrzewać duchowo. Niech światło Chrystusa rozjaśnia Twą drogę, a miłość Boża i opieka Maryi Panny dodaje sił i cierpliwości. Szczerze dziękujemy za modlitwę, piękny śpiew i pracę w naszej parafii, a Panu Bogu – za to, że posłał nam Ciebie. Długiej i radosnej drogi życiowej. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!Parafianie z Rohotna❧✿☙  Czcigodnym Siostrom Goretti Milkiewicz, Eucharii Hulbój, Julicie Pietrowej i Pauli Radziwiłko z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego życzymy, aby wiara, nadzieja i miłość nigdy nie gasły w sercu, a każda chwila życia była pełna radości i uśmiechu. Niech Pan Bóg hojnie błogosławi, a Matka Boża okrywa swym płaszczem. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!Franciszkański Zakon Świeckich, Kółka Żywego Różańca z parafii Teolin❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Konopielce  z okazji Urodzin i Świąt Wielkanocnych życzymy zdrowia, szczęścia, dobrych i życzliwych ludzi obok oraz pomyślności w pracy duszpasterskiej. Niech Pan Jezus przytula Cię do swego serca, broni od chorób i nieszczęść, Matka Boża nieustannie czuwa nad Tobą, a Duch Święty obdarza swoimi łaskami.Wdzięczni wierni z kaplic Wierdomicze i Bortniki❧✿☙ Czcigodny Księże Pawle Borysiewicz! Z okazji Urodzin z całego serca życzymy Ci zdrowia, radości, niegasnącego optymizmu, duchowych i fizycznych sił do posługi duszpasterskiej. Zawsze podajesz nam przykład głębokiej modlitwy, mądrego słowa i mocy duchowej. Niech Bóg wszechmogący nieustannie obdarza Cię swoimi łaskami i błogosławieństwem, a Najświętsza Matka otacza swoją opieką.Z modlitwą i wdzięcznością Kółko Żywego Różańca i parafianie z Nowojelni❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Jackowi Markielowi z okazji Świąt Wielkanocnych składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych łask Bożych, zdrowia, sił, błogosławieństwa Zbawiciela świata, opieki Matki Najświętszej, radości i pięknych owoców na niwie, na którą zostałeś posłany. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!Byli parafianie z Zelwy rodziny Trubiejów i Romańczuków❧✿☙ Czcigodnym Księdzu Aleksandrowi Bokłażcowi, Siostrom Dorocie i Marynie z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy ludzkiego ciepła, nadziei na lepsze jutro oraz pogody ducha. Niech każdy dzień będzie napełniony radością, a błogosławieństwo Jezusa Zmartwychwstałego czuwa nad Wami. Dziękujemy Wszechmocnemu za to, że jesteście z nami, za Waszą szczerą modlitwę i piękne kazania. Życzymy błogosławieństwa Bożego i radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego!Rodzina Sawko z Wiejszycz❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Pyszyńskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego z całego serca życzymy obfitych łask Bożych i błogosławieństwa Chrystusa Zmartwychwstałego, mocy Ducha Świętego, opieki Matki Najświętszej oraz pięknych owoców na niwie Pańskiej. Niech Wszechmogący pomaga w realizacji planów, a Maryja nieustannie się wstawia za Tobą przed tronem Bożym, otacza opieką i przytula do swego serca. Niech światło Chrystusa będzie wiernym przewodnikiem na drodze życia. Dziękujemy za wrażliwość, szczerość, czułość, serdeczność, otwartość, wsparcie i niestrudzoną modlitwę w naszej intencji. Niech Jezus Chrystus obdarza Twych rodziców potrzebnymi łaskami i mocą swojej miłości przez długie lata.Wdzięczni wierni z Rędzinowszczyzny❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Igorowi Anisimowowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy wszelkich łask Bożych, opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia, pomyślności w pracy duszpasterskiej. Dziękujemy za głoszenie Słowa Bożego, modlitwę i dobre serce.Parafianie z kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Słonimiu❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Witalemu Cybulskiemu z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia na długie lata, pogody ducha, sił, męstwa w niełatwej posłudze kapłańskiej, błogosławieństwa Bożego. Niech przykład Twej wiary i dobroci będzie pięknym wzorem dla Twych parafian. Dziękujemy za szczere i dobre serce, mądre słowa i pouczenia. Modlimy się o to, aby Bóg i Jego Matka Najświętsza Ci pomagali. Składamy także życzenia świąteczne Twoim rodzicom i krewnym. Życzymy zdrowia i błogosławieństwa Bożego. Nisko się kłaniamy rodzicom za tak dobrego syna kapłana.Z modlitwą parafianie z kościoła pw. Świętych Piotra i Pawła Apostołów w Iwiu❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Siedleckiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego z całego serca życzymy mocnego zdrowia, radości, dobrych i życzliwych ludzi na drodze posługi kapłańskiej. Niech ogień Ducha Świętego, który płonie w Twym sercu, nigdy nie gaśnie, Najświętsza Maryja Panna opiekuje się i broni każdego dnia, ludzie szanują, a Bóg błogosławi. Wesołych Świąt!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Wsielubia❧✿☙  Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Siedleckiemu z okazji Imienin życzymy dużo zdrowia, błogosławieństwa Bożego, opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Bóg, któremu zaufałeś, opromienia swym światłem każdy dzień Twojego życia i pomaga przeżywać wszelkie trudności.Parafianie ze wsi Nowijanka i Paszeli❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Michałowi Łastowskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pana przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, sił na każdy dzień posługi kapłańskiej. Niech światło Chrystusa oświeca drogę życia, a miłosierdzie Boże i opieka Maryi Panny dodają sił i cierpliwości. Dziękujemy za dobre i czułe serce, troskę o każdego z nas oraz kościół, za ratowanie naszych dusz, a Panu Bogu – za to, że posłał Ciebie do nas. Wesołego Alleluja!Parafianie z Kopciówki❧✿☙  Czcigodnym Księżom Proboszczowi Marianowi Chamieni i Piotrowi Wiszniewskiemu z okazji Dnia Kapłana, Świąt Zmartwychwstania Pańskiego i Niedzieli Miłosierdzia Bożego składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech miłosierdzie Boże zstępuje na Was codziennie, Matka Boża ma w swojej opiece, Zmartwychwstały Zbawiciel obdarza swymi łaskami, a Duch Święty prowadzi drogami Bożymi. Zdrowia, szczęścia i radości!Parafianie z Szydłowic❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Mackiewiczowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Chrystus pomaga Ci w codziennej pracy, będzie Twoją siłą i mocą w spełnieniu wszystkich zamiarów. Niech życie płynie w spokoju, Bóg obdarza zdrowiem na długie lata życia, a Twój przykład wiary będzie dobrym wzorem do naśladowania. Dziękujemy za ofiarną posługę podczas rekolekcji wielkopostnych.Radosnych Świąt!Parafianie z Szydłowic❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Bartoszewiczowi z okazji Dnia Kapłana, Świąt Zmartwychwstania Pańskiego i Imienin składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, pogody ducha, dużo radości, jasnego poranka Zmartwychwstania. Niech Chrystus błogosławi, a Panna Maryja zawsze ma w swojej opiece. Szczęścia, ciepła, pomyślności w realizacji wszystkich planów. Wesołych Świąt!Parafianie z kościoła pw. Znalezienia Krzyża Świętego w Żyrmunach❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Zenonowi Romejce z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy zdrowia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Twoje życie będzie szczęśliwe i błogosławione, a Bóg obdarza Cię swoimi łaskami. Dziękujemy za bezgraniczną dobroć, szczere modlitwy, mądre rady, światło, które niesiesz nie tylko wiernym, ale też wszystkim potrzebującym.Parafianie i członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Ostryny❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Bykowskiemu oraz wszystkim Kapłanom dekanatu Wielka Brzostowica z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Jezus Zmartwychwstały – Zbawiciel świata – obdarza Was swymi łaskami, radością i pokojem. Wesołych Świąt! Alleluja!Franciszkański Zakon Świeckich z Wielkich Ejsmontów❧✿☙  Czcigodnym Księżom Kazimierzowi Murawie, Olegowi Żurawskiemu i Klerykowi Arturowi Leszniewskiemu z okazji Dnia Kapłana i Świąt Zmartwychwstania Pańskiego przesyłamy serdeczne życzenia: wszelkich łask Bożych, radości z posługi, światła Ducha Świętego oraz opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Wasze życie będzie wypełnione miłością, a Zbawiciel prowadzi przez piękną drogę powołania. Życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, radości z owoców posługi duszpasterskiej i życzliwych ludzi obok. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!Z wdzięcznością byli parafianie❧✿☙ Czcigodnym Księżom Proboszczowi Aleksandrowi Romanowskiemu, Prałatowi Józefowi Trubowiczowi, Antoniemu Adamowiczowi, Andrzejowi Zajko z okazji Świąt Wielkanocnych przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Prosimy w naszych modlitwach, aby zmartwychwstały i miłosierny Jezus wynagrodził Wam mocą Ducha Świętego, niegasnącym zapałem w szczerej i oddanej posłudze Bogu i ludziom, mocnym zdrowiem, szczęściem i pomyślnością na co dzień. Niech Matka Boża nigdy Was nie opuszcza, a służba przynosi obfite plony na niwie Pańskiej i będzie dla parafian pomocą w drodze do świętości. Nadal bądźcie przykładem mocnej wiary i pobożności!Wierni z parafii Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Olegowi Pietraszce z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego i życzliwych ludzi obok. Niech Duch Święty oświeca Twoją drogę, a Matka Boża dodaje sił i wytrwałości. Niech każdy dzień posługi Bogu i ludziom przynosi Ci radość i zadowolenie. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!Wierni z parafii Lack, w. Jewłasze❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Roubo z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń. Niech Bóg miłosierny obdarza Cię mocnym zdrowiem, radością, ludzką życzliwością. Wszelkich potrzebnych łask Ducha Świętego na każdy dzień, opieki Matki Bożej i świętego Patrona. Szczęść Boże!Komitet Kościelny z parafii Wawiórka❧✿☙ Czcigodnym Księżom Proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi, Dymitrowi Popieniukowi, Andrzejowi Radziewiczowi, Wiktorowi Myślukowi oraz wszystkim Księżom Rekolekcjonistom, którzy gościli w naszej parafii, z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych życzymy nieustannej odnowy przez Ducha Świętego. Błagamy o to, aby każdy z Was odnajdywał w swoim sercu i stale potwierdzał życiem autentyczne znaczenie powołania, abyście trwali w dziękczynieniu za ten dar jako łaskę niezasłużoną, abyście się umacniali w wier- ności Bogu, ponieważ im bezinteresowniejszy jest dar, tym bardziej zobowiązuje. Niech będą z Wami mądrość i rozum, wiedza i rada, męstwo, pobożność i bojaźń Boża. A Maryja – Matka Kapłanów – niech Was zawsze strzeże.Z chrześcijańskim pozdrowieniem parafianie z Rosi❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Wiktorowi Chańko  z okazji Wielkiego Czwartku – święta kapłanów – życzymy, abyś rozpalił w sobie na nowo charyzmat Boży, byś był wierny swojemu powołaniu. Dziękujemy za trud odkrywania przed nami daru Eucharystii jako źródła siły, mocy i światła w naszym codziennym życiu. Dziękujemy za każdy dzień, w którym przez Twoje ręce dokonuje się bezkrwawa Ofiara odkupienia, za sakramenty, których nam udzielasz, za to, że karmisz nas Ciałem i Słowem Bożym. Niech trud trwania przy Chrystusie zostanie wynagrodzony przez radość ze Zmartwychwstania.Z chrześcijańskim pozdrowieniem przyjaciele❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi z okazji Wielkiego Czwartku chcemy złożyć najserdeczniejsze życzenia: Bożej radości, by towarzyszyła w każdym dniu posługi kapłańskiej, wielu życzliwych serc ludzkich, gotowych przyjść z pomocą w głoszeniu Dobrej Nowiny. Bądź wierny kapłaństwu do końca! Niech nie braknie Ci entuzjazmu i sił, Jezus niech będzie źródłem niewyczerpalnych darów, a Matka Kapłanów broni i czuwa nad Tobą, ogarnia miłością i macierzyńską opieką.Parafianie z kościoła pw. św. Michała Archanioła w Hnieźnie❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu  z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego składamy najserdeczniejsze życzenia długich lat życia w dobrym zdrowiu, pogody ducha oraz darów Ducha Świętego i wszelkich łask Bożych. Dziękujemy za piękne kazania i troskę o nas, a matce – za takiego dobrego syna kapłana. .Wdzięczne parafianki z katedry grodzieńskiej❧✿☙ Czcigodnym Księżom Kanonikowi Janowi Kuczyńskiemu, Pawłowi Skubie, Pawłowi Bezlapowiczowi, Aleksandrowi Siemińskiemu, Klerykowi Waleremu Korolowi z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech zmartwychwstały Jezus Chrystus obdarza Was swymi łaskami, napełniając życie światłem i dobrocią, rozpalając serca miłością i wzmacniając na dalszą pracę dla Boga i ludzi. Matka Boża niech nadal będzie Wam Orędowniczką, a Duch Święty obficie obdarza swymi cennymi darami. Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja!Młodzież z katedry grodzieńskiej❧✿☙ Czcigodny Księże Jerzy Fieduk!  Składamy Ci słowa szczerej wdzięczności za troskę o parafian, za wspaniałe rekolekcje, które odbyły się w naszej parafii. Dziękujemy za trafne słowa do każdego z nas, wygłoszone przez misjonarza Ojca Walerego. Czcigodni Kapłani, dziękujemy Bogu za Was, za ten szczególny dar, który otrzymaliście i którym nie ustajecie hojnie się dzielić z innymi, którym ubogacacie i oświecacie nas, pomagając odszukać miłość Bożą. Z okazji Dnia Kapłana i Świąt Wielkanocnych składamy serdeczne życzenia. Niech Pan Bóg obdarza Was swym błogosławieństwem w nieustannej posłudze, Maryja – Matka Kapłanów – zawsze mocno trzyma Was za rękę podczas wszelkich wypróbowań i pomaga iść za Synem. Zdrowia, pogody ducha, natchnienia, codziennej radości i życzliwych ludzi obok.Wdzięczni parafianie z kościoła pw. Świętych Piotra i Pawła Apostołów w Różance
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